A ser obtido quando da obtenção do registro da Oferta. 

☐ N/A. 
N/A 

b.2) Mercado 

de negociação 

☒ Nome fantasia: B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão - Balcão B3. 

☐ Não será negociado em mercado organizado. 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.3) Quantidade ofertada - 

Lote Base 

Até 993.744 (novecentos e noventa e três mil, setecentos e quarenta e 

quatro) CRI. 

Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.4) Preço (intervalo)  R$ 1.000,00 (mil reais). 
Capa e Seção 2.6 

do Prospecto 

b.5) Taxa de Remuneração 

(intervalo) 

Remuneração dos CRI DI I, dos CRI DI II e dos CRI DI III: Sobre 

o Valor Nominal Unitário dos CRI DI I, dos CRI DI II e dos CRI DI III

[...]

e (iii) 98,50% (noventa e oito inteiros e cinquenta 

centésimos por cento) ("Taxa Teto DI III"), para os CRI DI III, das taxas 

médias diárias dos Depósitos Interfinanceiros - DI de um dia, "over extra 

grupo", expressas na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e 

cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela 

B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua 

página na internet (www.b3.com.br) ("Taxa DI"), ao ano, base 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados de forma 

exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis decorridos, 

desde a primeira Data de Integralização dos CRI DI I, dos CRI DI II ou 

dos CRI DI III, conforme o caso, ou a data de pagamento da 

Remuneração dos CRI DI, dos CRI DI II ou dos CRI DI III, conforme o

[...]

de 2031, divulgada pela B3 em sua página na internet 

(www.b3.com.br), a ser apurada no Dia Útil da data de realização do 

Procedimento de Bookbuilding, acrescida exponencialmente de spread 

(sobretaxa) negativo equivalente a 0,40% (quarenta centésimos por 

cento), ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

("Taxa Teto Pré I" e "Remuneração dos CRI Pré I", 

respectivamente), conforme a fórmula prevista no Prospecto Preliminar. 

Remuneração dos CRI Pré II: Sobre Valor Nominal Unitário dos 

CRI Pré II ou seu saldo, conforme o caso, incidirão juros

[...]

Remuneração dos CRI IPCA I, a Remuneração dos CRI DI II, a 

Remuneração dos CRI DI Pré II, a Remuneração dos CRI DI III e a 

Remuneração dos CRI Pré III, a "Remuneração dos CRI"), conforme 

fórmula prevista no Prospecto Preliminar. 

b.6) Montante ofertado - 

Oferta (intervalo) 

Até R$993.744.000,00 (novecentos e noventa e três milhões, 

setecentos e quarenta e quatro mil reais). 

Capa e Seção 2 

do Prospecto 

b.7) Lote suplementar 
☐ Sim. 

☒ Não. 
N/A 

b.8) Lote adicional 
☐ Sim. 

☒ Não. 

Seção 2.6 

do Prospecto 

b.9) Título classificado 

como "verde", "social", 

"sustentável" ou 

correlato? 

☐ Sim. 

☒ Não.